平成２６年６月１２日

各位

会社名   ダイソー株式会社

本社所在地 大阪市西区阿波座 1 丁目 12 番 18 号

代表者名  代表取締役社長執行役員 佐藤 存

（コード番号 4046 東証第一部）

問合せ先  取締役上席執行役員

管理本部長 多木 宏行

ＴＥＬ（06）6110-1560（代表）

格付変更（１段階格上げのＢＢＢ＋）に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、本日付で株式会社格付投資情報センターより、格付が変更された旨の

通知を受けましたので、お知らせいたします。

なお、本格付変更に関する事由等の詳細に関しましては、株式会社格付投資情報センターより

本日公表されておりますニュースリリースをご参照ください。

記

１．変更の内容

 変更前 変更後

発行体格付 ＢＢＢ ＢＢＢ＋

格付の方向性 ポジティブ 安定的

２．格付機関

株式会社格付投資情報センター（Ｒ＆Ｉ）

３．格付変更日

平成２６年６月１２日（木）

以上